376 Quamobrem iure meritoque
3924 Incarnati Verbi Cor praecipuus consideratur index et symbolus triplicis illius amoris, quo Divinus Redemptor Aeternum Patrem hominesque universos continenter adamat. Symbolus nempe est divini illius amoris, quem cum Patre et Spiritu Sancto communicat, sed qui tamen in

He aquí por qué el Corazón del Verbo encarnado se considera con justo título como el índice y el símbolo de aquel triple amor con el que el divino Redentor no cesa de amar al Eterno Padre y a todos los hombres. Es, en efecto, símbolo de aquel amor divino que es común con el Padre y el Espíritu Santo; pero que sólo en su persona, en cuanto Verbo que se ha hecho hombre, se nos hace

ipso tantum, utpote in Verbo, quod caro factum est, per caducum et fragile humanum corpus nobis manifestatur, quandoquidem «in ipso inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter» (Col 2,9). Symbolus praeterea est incensissimae illius caritatis, quae, eius in animum infusa, humanam ditat Christi voluntatem, et cuius actus duplici scientia perfectissima collustratur et dirigitur, hoc est beata et indita vel infusa⁷⁹. Ac denique —idque modo magis naturali ac directo— sensibilis quoque affectus symbolus est, cum Iesu Christi corpus, in sinu Virginis Mariae Spiritu Sancti opera formatum, sentiendi percipiendique vi polleat perfectissima, magis utique quam cetera omnia hominum corpora...

patente a través de un cuerpo humano perecedero y frágil, y que en él habita toda la plenitud de la divinidad corporalmente (Col 2,9). Además es el símbolo de aquella encendida caridad que, infundida en su alma, enriquece la voluntad humana de Cristo, cuya actividad es iluminada y dirigida con un doble conocimiento perfectísimo: el de visión y el innato o infuso⁷⁹. Finalmente, es símbolo también de los afectos sensibles —y esto de un modo más natural e inmediato—, puesto que el cuerpo de Jesucristo, formado por el Espíritu Santo en el seno de la Virgen María, goza de una capacidad perfectísima de sentir y percibir, más que los otros cuerpos humanos...

377 Nihil igitur vetat quominus
sacratissimum Iesu Christi Cor adoremus, utpote particeps atque naturale ac significantissimum symbolum inexhaustae illius caritatis, qua Divinus Redemptor noster adhuc flagrat erga hominum genus. Illud siquidem, etsi mortalis huius vitae perturbationibus iam obnoxium non est, vivit tamen ac palpitat, atque indissolubili modo cum Divini Verbi Persona, et in ipsa et per ipsam cum divina voluntate eius coniungitur. Quamobrem, cum Cor Christi redundet divino humanoque amore, et cum omnium gratiarum thesaurorum praedives sit, quos Redemptor noster sua vita, suis cruciatibus suaque morte acquisivit, fons est profecto perennis illius caritatis, quam ipsius Spiritus effundit in omnia mystici sui corporis membra.